
Zarządzenie Nr 189.2017 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 7 listopada 2017 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r  

poz. 1875)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2015r poz. 1390) oraz Uchwały Nr  8.46.2011 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z 

dnia 2 września 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 

252,poz.2991), zarządza się co następuje :  

§ 1 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

  

1)  Pani Nina Mierociuk - Starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy   

                                              Społecznej  w  Dubiczach Cerkiewnych, 

2)  Pani Jolanta Socha   -Członek  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów    

                                             Alkoholowych    w  Dubiczach Cerkiewnych,  

3)  Pani Ewa Awksietijuk        -Nauczyciel Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych, 

4)  Pani Tamara Dmitruk        -Starsza pielęgniarka Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dubiczach   

                                                            Cerkiewnych, 

5) Pan Jerzy Kułaj     -Prezes Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w              

                                             Dubiczach Cerkiewnych, 

6) Pani  Ludmiła Pietruczuk    - Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Dubickiej „Bachmaty” w      

                                                   Grabowcu, 

 

7) Pani Iwona Romaniuk         -Funkcjonariusz Komendy Powiatowej Policji  w Hajnówce                  

                                                            dzielnicowa rewiru  gminy Dubicze Cerkiewne, 

  

8) Pani Anna Kuderska        -Starszy Kurator Sądowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej   

                                           do wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu   

                                           Rejonowego w Bielsku Podlaskim. 

 

§ 2               

Traci moc zarządzenie Nr 62 /2012 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 2 marca 2012r w sprawie 

powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego.  

             § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                Leon Małaszewski 


